News Release

令和元年１２月９日

各 位

                                             碧海信用金庫

寄贈型私募債「パートナーブリッジ」の寄贈品贈呈について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、令和元年９月２０日に下記企業から寄贈型私募

債「パートナーブリッジ」を受託し、令和元年１２月６日に愛知県立安城特別支援学校(校

長：安楽 孝幸)に寄贈品を贈呈しましたのでお知らせいたします。

記

１．引受内容

  発行企業  株式会社ビレッジ開発

  所 在 地  安城市三河安城本町２丁目７－１３

  代 表 者  下村 幸夫

  業 種  不動産賃貸業

  発 行 額  ５０百万円

  発行年限  ７年

  寄 贈 品  楽器

２．寄贈型私募債「パートナーブリッジ」の内容

   本私募債は、碧海信用金庫が私募債を発行するお客様から受け取る手数料の一部

(私募債発行額の０．２％相当額)で、楽器、部活動用品等を購入し、お客様がご指定する

当金庫営業地区内の学校等に寄贈する商品です。

３．寄贈の様子

        出席者全員の記念写真        寄贈した楽器も使った鼓隊部による演奏

以 上